平成 24 年 11 月 30 日
各 位

                            株式会社 宮 崎 銀 行

「みやぎん冬のあったかキャンペーン」実施のお知らせ

～寒い冬を吹き飛ばそう！心もからだもお財布もぽっかぽかのプレゼントキャンペーン！！～

株式会社宮崎銀行（頭取 小池光一）は、平成 24 年 12 月 3 日(月)から平成 25 年 1 月 31 日(木)まで、

個人のお客さまを対象に「みやぎん冬のあったかキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

引き続き当行は、地元金融機関として、お客さま・地域の皆さまにより一層ご満足いただける商品・

サービスの充実に努めてまいります。

記

１．キャンペーン概要

名 称 ☞ みやぎん冬のあったかキャンペーン

期 間 ☞ 平成 24 年 12 月 3日（月）～平成25 年 1月 31 日（木）

対 象 ☞ 個人のお客さま

対象商品

☞ キャンペーン期間中、以下の対象商品のいずれかをご契約いただいたお客さまを

対象に素敵な景品をプレゼントいたします。

① 円定期預金

    ＊スーパー定期・スーパー定期 300（自動継続型）

＊預入金額 10万円以上・預入期間 1年以上

  ② とむとむ（積立定期預金）

    ＊新規ご契約（特約振替）

③ 投資信託

    ＊購入金額 10 万円以上（※公社債投信は対象となりません。）

  ④ とむとむ投信（定時定額積立）

    ＊新規ご契約（※既存ご契約の対象銘柄変更は対象となりません。）

⑤ 外貨定期預金

    ＊取扱通貨：米ドル・ユーロ・豪ドル

    ＊預入金額（円貨換算額）10 万円以上・預入期間 6ヵ月（自動継続型）

☞ 各営業店窓口にてお申し込みいただけます。ＡＴＭ・インターネットバンキング

でのお申し込みは対象となりません。

特典１：

先着

プレゼント

☞ 対象商品をご契約いただいた方先着 5,000 名さまに「あったかお風呂セット」

（入浴剤とボディスポンジのセット）をプレゼントいたします。

※おひとりさま 1セット限りとさせていただきます。

特典２：

抽選

プレゼント

☞ 対象商品ご契約いただいた方の中から、抽選で100 名さまに「ＪＣＢギフトカード

10,000 円分」をプレゼントいたします。

 ※対象商品①・③・⑤についてはご契約金額 10 万円を 1 口として、②・④に

ついてはご契約 1件を 1口として抽選いたします。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

２．ご注意点

（１）抽選について

・抽選基準日：平成 25 年 7 月 31 日までに対象商品を解約（一部解約を含む）された場合は、抽選の対象となりません。

・とむとむ・とむとむ投信については、特約振替による預入・購入実績があり、抽選基準日：平成 25 年 7 月 31 日現在の残高

が 2 万円以上の方が対象となります。

・抽選は平成 25 年 8 月、景品の発送は 9 月を予定しています。なお、当選者の発表は景品の発送をもってかえさせていただ

きます。

（２）円定期預金・とむとむ（積立定期預金）について
・金利はお預け入れ時の店頭表示金利を適用します。
・既存の当行定期預金からのお預け替えは対象となりません。
・円定期預金を中途解約された場合は、当行所定の中途解約利率を適用いたします。
・円定期預金は預金保険制度の対象であり、同制度の範囲内で保護されます。

（３）投資信託・とむとむ投信（定時定額積立）について
■以下のようなリスクがありますのでご注意ください。

・投資信託は、価格変動を伴う金融商品のため元本は保証されていません。価格変動の要因としては、価格変動リスク、信

用リスク、金利リスク、為替変動リスクなどがあります。ただし、各ファンドによりリスクの内容は異なりますので、必ず各ファ

ンドの目論見書および目論見書補完書面を十分にお読みください。

・投資信託には、申込時には「申込手数料」、換金時には「信託財産留保額」、運用期間中は「信託報酬」および「その他の費

用(組入有価証券の売買の際に発生する売買委託手数料、外貨建資産の保管等に要する費用、監査報酬等)」などがかか

ります。ただし、これらの費用は各ファンドにより異なりますのでその金額等を表示できません。

また、当該手数料の合計額についてもファンドによってまたファンドを保有される期間等に応じて異なりますので表示できま

せん。これらの情報については各ファンドの目論見書および目論見書補完書面等を十分にお読みいただくとともに、ご不明

な点は取扱店にお問い合わせください。

・投資信託の運用による利益・損失はご購入されたお客さまに帰属します。

・投資信託をお申し込みの際には、最新の目論見書および目論見書補完書面を、あらかじめ又は同時にお渡しいたします

ので、必ず内容をご確認の上、ご自身でご判断ください。目論見書および目論見書補完書面は当行の取扱店にご用意して

おります。

・投資信託は金融商品取引法第３７条の６の規定に基づく書面による契約の解除（クーリングオフ）の適用はありません。

・投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

・当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

・投資信託は販売会社（当行等）がお申し込みの取り扱いを行い、委託会社（投信会社等）が運用を行います。

（４）外貨定期預金について

   ・円貨からの一括お預け入れとなります。預入レートは、預入日の当行所定のＴＴＳレートから米ドルは50銭、ユーロは75銭、

豪ドルは1円を割り引きしたレートとなります。ただし、急激な為替相場の変動が発生した場合はこの限りではありません。

・解約時には、1米ドルあたり1円、1ユーロあたり1円50銭、1豪ドルあたり2円の為替手数料がかかります。

・ご検討にあたっては、「契約締結前交付書面」を十分にお読みください。「契約締結前交付書面」は外貨預金取扱窓口にて

ご用意しております。

■以下のようなリスクがありますのでご注意ください。

・外貨預金には、外国為替相場の変動により、解約時の円貨額がお預け入れ時の円貨額を下回る(円ベースで元本割れと

なる)リスク(為替変動リスク)があります。

・外国為替相場に変動がない場合でも、往復の為替手数料(本キャンペーンでは1米ドルあたり1円50銭、1ユーロあたり2円

25銭、1豪ドルあたり3円)がかかるため、解約時の円貨額がお預け入れ時の円貨額を下回る(円ベースで元本割れとなる)リ

スクがあります。

・外貨定期預金の中途解約は原則としてお受け付けできません。

・外貨預金は預金保険の対象ではありません。

以 上

商 号 等 株式会社宮崎銀行
          登録金融機関 九州財務局長(登金)第 5 号

加入協会 日本証券業協会

本件に関するお問い合わせ先：株式会社宮崎銀行
企 画 全 般：営業統括部 中崎  0985－32－8421
投 資 信 託：個人金融部 橋口  0985－32－8350
外貨定期預金：証券国際部 河山  0985－32－8217